

Lucrari de reparatie a salii de sport la Gimnaziul-Gradinita S. Esenin s. Alexanderfeld r. Cahul

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 450 001,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.08.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	146,00	18,95 17,60	2 766,70 2 569,60
2	TR11AA06 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - легкие, порошковые сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 2 категории)	t	4,00	52,00 52,00	208,00 208,00
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км)	t	4,00	22,40 0,00	89,60 0,00
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 10 cm (Слой основания из щебня)	m3	14,60	776,70 79,20	11 339,82 1 156,32
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (pelicula polietelena100mk) (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2	146,00	38,64 20,00	5 640,79 2 920,00
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2	146,00	207,46 72,00	30 289,16 10 512,00
7	IzF53A	Executarea manuala a suportului	m2	146,00	84,24	12 299,27

1	2	3	4	5	6	7
		pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren insumat, grosime 50 mm, intr-un strat (Устройство основания пола из теплоизоляционного слоя экструзионных вспененных полистирольных плит, вручную, толщиной 50 мм, в 1 слой)			9,60	1 401,60
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa VR 100*100*4mm) (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg	270,00	38,91 2,40	10 504,35 648,00
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	146,00	113,95 56,00	16 636,70 8 176,00
10	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2	146,00	76,46 38,40	11 163,16 5 606,40
11	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli (linoleum sportiv 10mm inclusiv plintele pe perimetru 51.6ml din linoleum 150mm inaltimea) (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2	146,00	838,78 255,20	122 461,87 37 259,20
		<i>Total</i>	Lei			223 399,42
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				223 399,42 70 457,12
		2. Pereti				
12	RpCJ04B1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la loviturii), pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale) (Ремонт внутренней штукатурки толщиной 2 см,	m2	84,00	149,19 104,80	12 531,96 8 803,20

1	2	3	4	5	6	7
		затертой, стен или колонн по ровной поверхности, кладки из кирпича или маленьких бетонных блоков, известково-цементным раствором марки 100-Т (ударостойкая) для намета и верхнего слоя, для новых работ (полной переделки))				
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	84,00	6,70 2,40	562,80 201,60
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	84,00	133,61 97,60	11 223,49 8 198,40
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	84,00	34,76 16,00	2 919,50 1 344,00
16	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) se adauga 3mm (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2	84,00	79,25 57,60	6 656,83 4 838,40
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	84,00	6,70 2,40	562,80 201,60
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	84,00	52,06 44,00	4 373,23 3 696,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	84,00	6,70	562,80

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)			2,40	201,60
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	84,00	65,07 44,00	5 466,05 3 696,00
		<i>Total</i>	Lei			44 859,46
		Total Pereti Inclusiv salariu				44 859,46 31 180,80

		Total	Lei	268 258,88
		Asigurarea sociale si medicale	24 %	24 393,10
		Cheltuieli de transport	10 %	16 321,32
		Cheltuieli directe		308 973,30
		Cheltuieli de regie	14,5 %	44 801,13
		Total		353 774,43
		Beneficiu de deviz	6 %	21 226,47
		Total		375 000,90
		TVA	20 %	75 000,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		450 001,08 101 637,92

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a salii de sport la Gimnaziul-Gradinita S. Esenin s. Alexanderfeld r. Cahul

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 450 001,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 06.08.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,80	80,00	1 344,00
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	37,80	80,00	3 024,00
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	247,80	80,00	19 824,00
4.	7123010010200	Betonist	h-om	116,80	80,00	9 344,00
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,75	80,00	540,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	292,00	80,00	23 360,00
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	146,00	80,00	11 680,00
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,06	80,00	1 284,80
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	29,20	80,00	2 336,00
10.	7134050013250	Izolator	h-om	10,22	80,00	817,60
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	53,76	80,00	4 300,80
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	17,054	80,00	1 364,32
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	99,19	80,00	7 935,20
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	181,04	80,00	14 483,20
		Total manopera				101 637,92

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	16,79	550,00	9 234,50
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,76	550,00	4 818,00
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,236	400,00	4 894,40
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	9,49	400,00	3 796,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,20	5,00	21,00
6.	2010237318750	Distantieri	buc	81,00	1,00	81,00
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	37,80	27,00	1 020,60
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	33,60	45,00	1 512,00
9.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	22,0095	23,00	506,22
10.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	51,3555	97,00	4 981,48
11.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	22,0095	37,55	826,46
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	12,60	15,00	189,00
13.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	770,3325	7,70	5 931,56
14.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	51,60	40,00	2 064,00
15.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	154,0665	450,00	69 329,93
16.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	92,40	15,00	1 386,00
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 360,68	3,00	22 082,04
18.	2652102100713	Var pasta	m3	0,168	4 500,00	756,00
19.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,04	4,70	23,69
20.	2653102100831	Amestec uscat	kg	960,12	4,70	4 512,56
21.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	88,6116	7,60	673,45

22.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	14,965	0,00	0,00
23.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	1,764	0,00	0,00
24.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	8,03	0,00	0,00
25.	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	151,1538	72,00	10 883,07
26.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	42,00	5,00	210,00
27.	2682132600465-P	Folie suplimentara polimerica -- pelicula polietelena100mk	m2	172,937	15,00	2 594,06
28.	2710503808004	Fir de sudare	m	149,6646	5,00	748,32
29.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,35	35,00	47,25
30.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,70	35,00	94,50
31.	2873122004100-4	Plase sudate -- Plasa VR 100*100*4mm	kg	272,70	35,00	9 544,50
32.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 804,56	0,05	90,23
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,9552	20,00	79,10
34.	4100126202818	Apa	m3	10,9621	20,00	219,24
35.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	12,60	5,00	63,00
Total materiale de construcții						163 213,16

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,132	100,00	613,20
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,066	100,00	306,60
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,592	25,00	164,80
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,162	550,00	89,10
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	32,944	25,00	823,60
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,10	25,00	52,50
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,752	25,00	43,80
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,292	350,00	102,20
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,876	100,00	87,60
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,048	100,00	304,80
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	29,20	25,00	730,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,256	350,00	89,60
Total utilaje de construcții						3 407,80

Total	Lei	268 258,88
Asigurarea sociale si medicale	24 %	24 393,10
Cheltuieli de transport	10 %	16 321,32
Cheltuieli directe		308 973,30
Cheltuieli de regie	14,5 %	44 801,13
Total		353 774,43
Beneficiu de deviz	6 %	21 226,47
Total		375 000,90
TVA	20 %	75 000,18

Total deviz:

450 001,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie a salii de sport la
Gimnaziul-Gradinita S. Esenin s. Alexanderfeld
r. Cahul**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2			18,95
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	80,00	8,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	80,00	8,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	TRI1AA06C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2 (Погрузка материалов группы А - легкие, порошковые сбрасыванием - с рампы или площадки, в авто, 2 категории)	t			52,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	80,00	52,00
3	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км)	t			22,40
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	350,00	22,40
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris 10 cm (Слой основания из щебня)	m3			776,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	80,00	79,20
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	550,00	632,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,00
5	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (pelicula polietelena100mk) (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2			38,64
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	80,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,00
	2682132600465-P	Folie suplimentara polimerica -- pelicula polietelena100mk	m2	1,1500	15,00	17,77
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,05	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
6	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Полы из простого бетона C10/8 (Bc10/B150), толщиной 10 см с непрерывной заливкой, с выравниванием, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			207,46
	7123010010200	Betonist	h-om	0,8000	80,00	64,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	3,00	72,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0650	400,00	26,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	550,00	33,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0330	20,00	0,66
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	25,00	2,50

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	100,00	0,60
7	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat (Устройство основания пола из теплоизоляционного слоя экструзионных вспененных полистирольных плит, вручную, толщиной 50 мм, в 1 слой)	m2			84,24 9,60
	7134050013250	Izolator	h-om	0,0700	80,00	5,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	80,00	4,00
	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm	m2	1,0200	72,00	74,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,00	0,10
8	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Plasa VR 100*100*4mm) (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg			38,91 2,40
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	80,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	80,00	0,40
	2873122004100-4	Plase sudate -- Plasa VR 100*100*4mm	kg	1,0100	35,00	35,35
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	35,00	0,17
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	550,00	0,33
9	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			113,95 56,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	80,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,20
10	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать)	m2			76,46 38,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	80,00	32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	80,00	6,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	3,00	25,80
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	400,00	11,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,60
11	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli (linoleum sportiv 10mm inclusiv plintele pe perimetru 51.6ml din linoleum 150mm inaltimea) (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (медицинский линолеум))	m2			838,78 255,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	80,00	160,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	80,00	95,20
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	23,00	3,47
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	97,00	34,12
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	7,70	40,63
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	5,00	5,13
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	37,55	5,66

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,351666	40,00	14,14
	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	1,0500	450,00	474,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
		2. Pereti				
12	RpCJ04B1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T (rezistent la lovituri), pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale) (Ремонт внутренней штукатурки толщиной 2 см, затертой, стен или колонн по ровной поверхности, кладки из кирпича или маленьких бетонных блоков, известково-цементным раствором марки 100-Т (ударостойкая) для намета и верхнего слоя, для новых работ (полной переделки))	m2			149,19 104,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,0100	80,00	80,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	80,00	24,00
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,3700	3,00	25,11
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0020	4 500,00	9,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	400,00	9,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	20,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	100,00	0,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	25,00	0,05
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,70 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			133,61 97,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,70	33,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,98
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			34,76 16,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	80,00	16,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,50
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,00	0,01
16	CF51B k=3	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) se adauga 3mm (Внутренняя штукатурка стен и перегородок вручную, сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора. Разница в плюс-минус 1,0 мм-добавлять или отнимать от нормы CF50)	m2			79,25 57,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	80,00	57,60
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	4,70	20,16

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	25,00	1,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	25,00	0,23
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,70 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			52,06 44,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	80,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,60	8,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			6,70 2,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,00	2,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,25
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			65,07 44,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	80,00	44,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,70	0,28
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.